
CLASIFICACIÓN CAMPOS RUTA 365 4ª EDICIÓN

Posición Total Sellos Campo Ruta
1 159 Golf Campo de Layos Manchega

2 119 Abra del Pas - Celia Barquín Verde

3 119 Norba Club de Golf Manchega

4 107 Naturavila Golf Castilla

5 106 Club de Golf La Rasa de Berbes Verde

6 104 Golf Sotoverde Castilla

7 103 Centro Nacional de Golf Castilla

8 101 Sancti Petri Hills Golf del Sol

9 100 La Faisanera Golf Castilla

10 100 Golf Lerma Castilla

11 98 Meaztegi Golf Club Verde

12 97 Nuevo Club de Golf de Madrid Castilla

13 95 Air Golf Club Castilla

14 87 Talayuela Golf Manchega

15 87 Green Sire Golf Cabanillas Manchega

16 82 Sherry Golf Jérez del Sol

17 80 Gambito Golf Club Calatayud del Ebro

18 79 Real Club de Golf La Peñaza del Ebro

19 78 Club de Golf Larrabea Verde

20 77 Golf Costa Daurada Mediterránea

21 76 Club de Golf Castillo de Gorraiz del Ebro

22 75 Exe Las Margas Golf del Ebro

23 74 Palomarejos Golf Manchega

24 72 MONTEALVAR Manchega

25 70 Golf Xaz Verde

26 69 Golf Ría de Vigo Verde

27 68 Club de Golf Aranjuez Castilla

28 65 Barceló Montecastillo Golf Club del Sol

29 63 Golf Isla Valdecañas Manchega

30 62 Campo Municipal de Golf Mataleñas Verde

31 61 Los Moriscos Club de Golf del Sol

32 60 Gaudí Reus Golf Club Mediterránea

33 59 Campo de Golf Pablo Hernández Manchega

34 59 Campo de Golf Nestares Verde

35 58 Golf Meis Verde

36 57 Salamanca Golf & Country Club, Zarapicos Castilla

37 56 Campo Municipal de Golf <br> La Llorea Verde

38 56 Golf Balneario de Mondariz Verde

39 53 Asociación de golf Villa de <br> El Escorial Castilla

40 53 Parador de Málaga Golf Club del Sol

41 52 Golf Las Pinaillas Manchega

42 51 Campo Municipal de Golf Las Caldas Verde

43 51 León Golf Castilla

44 50 Real Golf Club Oyambre Verde

45 49 Club de Golf Navaluenga Castilla

46 48 Izki Golf Verde

47 47 Granada Club de Golf del Sol



48 46 Campo de Golf Riocerezo Castilla

49 44 Escuela de Golf de la RFGM Castilla

50 44 Uraburu Golf Verde

51 44 Villaviciosa Golf Verde

52 44 Añoreta Resort and Golf del Sol

53 43 Salamanca Golf & Country Club, Villamayor Castilla

54 43 Club de Golf Val de Rois Verde

55 43 Panorámica Golf Mediterránea

56 42 Aldeamayor Club de Golf Castilla

57 42 Señorío de Zuasti del Ebro

58 42 Real Club de Golf Manises Mediterránea

59 42 Club de Golf La Dehesa Castilla

60 41 Bellavista Huelva Club del Sol

61 39 Golf de Guara del Ebro

62 38 Golf Almerimar del Sol

63 38 El Campo de Logroño del Ebro

64 37 Baviera Golf del Sol

65 37 Deva Golf P&P Verde

66 36 Estepona Golf del Sol

67 35 Pedreña Pretium Golf – <br> La Junquera Verde

68 35 Club de Golf Ulzama del Ebro

69 35 Rioja Alta Golf Club del Ebro

70 34 Isla Canela Old Course del Sol

71 32 Atalaya Golf del Sol

72 32 Ranillas Urban Club del Ebro

73 32 Real Club de Campo de Córdoba del Sol

74 31 Lizaso Golf Pitch & Putt del Ebro

75 31 Cabopino Golf Marbella del Sol

76 31 Islantilla Golf Resort del Sol

77 30 Club Zaudín Golf del Sol

78 30 Valle del Este Golf del Sol

79 30 La Estancia Golf del Sol

80 30 Golf Candeleda Castilla

81 30 Club de Golf Playa Serena del Sol

82 27 Lauro Golf Resort del Sol

83 27 Real Aeroclub de Santiago Verde

84 27 Club de Golf Lugo Verde

85 26 Arcosur Golf del Ebro

86 26 Golf Nuevo Portil del Sol

87 26 Real Golf La Manga Club Mediterránea

88 26 Real Club de Golf La Toja Verde

89 26 La Envía Golf del Sol

90 26 Club de Golf Villa de Cuellar Castilla

91 25 Desert Springs Resort <br> & Club de Golf del Sol

92 25 Castropol Golf Verde

93 25 Alborán Golf del Sol

94 25 Goiburu Golf Verde

95 24 Club de Golf Bierzo Castilla

96 24 La Monacilla Golf del Sol

97 24 Zuia Club de Golf Verde

98 24 Antequera Golf del Sol

99 24 Infinitum - Lakes Mediterránea

100 24 Club de Golf Barcelona Mediterránea



CLASIFICACIÓN CAMPOS x RUTA
4ª EDICIÓN

RANKING CAMPOS RUTA CASTILLA RANKING CAMPOS RUTA DEL SOL
Ranking Sellos Campo Ranking Sellos Campo

1 107 Naturavila Golf 1 101 Sancti Petri Hills Golf
2 104 Golf Sotoverde 2 82 Sherry Golf Jérez
3 103 Centro Nacional de Golf 3 65 Barceló Montecastillo Golf Club
4 100 La Faisanera Golf 4 61 Los Moriscos Club de Golf
5 100 Golf Lerma 5 53 Parador de Málaga Golf Club
6 97 Nuevo Club de Golf de Madrid 6 47 Granada Club de Golf
7 95 Air Golf Club 7 44 Añoreta Resort and Golf
8 68 Club de Golf Aranjuez 8 43 Panorámica Golf
9 57 Salamanca Golf & Country Club, Zarapicos 9 41 Bellavista Huelva Club
10 53 Asociación de golf Villa de El Escorial 10 38 Golf Almerimar

RANKING CAMPOS RUTA MEDITERRÁNEA RANKING CAMPOS RUTA DEL EBRO
Ranking Sellos Campo Ranking Sellos Campo

1 77 Golf Costa Daurada 1 80 Gambito Golf Club Calatayud
2 60 Gaudí Reus Golf Club 2 79 Real Club de Golf La Peñaza
3 43 Panorámica Golf 3 76 Club de Golf Castillo de Gorraiz
4 42 Real Club de Golf Manises 4 75 Exe Las Margas Golf
5 26 Real Golf La Manga Club 5 39 Golf de Guara
6 24 Infinitum - Lakes 6 38 El Campo de Logroño
7 24 Club de Golf Barcelona 7 35 Club de Golf Ulzama
8 23 UGOLF Mar Menor 8 35 Rioja Alta Golf Club
9 23 Golf de Caldes 9 32 Ranillas Urban Club
10 23 Club de Golf Torre Pacheco 10 31 Lizaso Golf Pitch & Putt

RANKING CAMPOS RUTA VERDE RANKING CAMPOS RUTA MANCHEGA
Ranking Sellos Campo Ranking Sellos Campo

1 119 Celia Barquín Abra del Pas 1 159 Golf Campo de Layos
2 106 Club de Golf La Rasa de Berbes 2 119 Norba Club de Golf
3 98 Meaztegi Golf Club 3 87 Talayuela Golf
4 78 Club de Golf Larrabea 4 87 Green Sire Golf Cabanillas
5 70 Golf Xaz 5 74 Palomarejos Golf
6 69 Golf Ría de Vigo 6 72 MONTEALVAR
7 62 Campo Municipal de Golf Mataleñas 7 63 Golf Isla Valdecañas
8 59 Campo de Golf Nestares 8 59 Campo de Golf Pablo Hernández
9 58 Golf Meis 9 52 Golf Las Pinaillas
10 56 Campo Municipal de Golf La Llorea 10 23 Golf Ciudad Real

RANKING CAMPOS RUTA DEL BALEAR RANKING CAMPOS RUTA DEL CANARIA
Ranking Sellos Campo Ranking Sellos Campo

1 17 Capdepera Golf 1 7 Buenavista Golf
2 8 Pula Golf Resort 2 5 Costa Teguise Golf
3 7 Golf Son Termes 3 4 Las Palmeras Golf
4 6 Club de Golf Son Servera 4 4 Salobre Golf & Resort
5 5 Marriott Golf Son Antem 5 3 Playitas Golf


